
Masoneria  przeniknęła  do
kierownictwa Kościoła
24 maja 2025
Amerykański  biskup  przekonuje,  że  macki  masonerii  sięgają
szczytów władzy kościelnej. Wskazał, że katolik nie może być
członkiem  wolnomularstwa  –  z  powodu  istotnych  różnic
filozoficznych  i  duchowych.

Głos w tej sprawie zabrał na portalu X emerytowany biskup
Tyler w Teksasie Joseph Strickland. „Nadszedł czas, aby każdy
katolik jasno stwierdził, że masoneria jest NIEZGODNA z naszą
wiarą. Istnieją mocne dowody na to, że masoneria przeniknęła
do  kierownictwa  Kościoła  i  wyrządziła  ogromne  szkody”  –
napisał duchowny.

Załączył także grafikę, na której wskazano, dlaczego katolik
nie może być masonem. Wyszczególniono tam m.in., że ideały
masońskie  –  jak  indyferentyzm  religijny,  czy  naturalizm  –
zaprzeczają prawdzie katolickiej. Wskazano też, że masoni nie
mogą przystępować do Komunii Świętej, a karą za wstąpienie w
ich  szeregi  jest  ekskomunika.  „Nikt  nie  może  służyć  dwóm
panom” – podkreślono.

Po śmierci papieża Franciszka kondolencje przesłali masoni z
Wielkiej  Loży  Włoch.  Jak  podkreślili,  wyrażona  w  jego
encyklice „Fratelli Tutti” nauka społeczna „głęboko rezonuje z
zasadami wolnomularstwa”. „Wielka Loża Włoch […] przyłącza się
do powszechnej żałoby z powodu śmierci papieża Franciszka,
duszpasterza,  który  poprzez  swoje  nauczanie  i  życie
ucieleśniał  wartości  braterstwa,  pokory  i  dążenia  do
uniwersalnego humanizmu” – oświadczył Wielki Mistrz Wielkiej
Loży Włoch ALAM (Antichi Liberi e Accettati Muratori) Luciano
Romoli.

Stwierdził on, że pochodzący z „końca świata” Jorge Mario
Bergoglio był w stanie dokonać zmian w Kościele, „przywracając
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rewolucyjne nauko św. Franciszka z Asyżu współczesności”. Nie
zabrakło także pochwał pod adresem zmarłego, którego pracę
określił  jako  „głęboko  rezonującą  z  zasadami  masonerii”.
Chodzi o służbę w imię „podstawowych idei wolnomularstwa” –
wolność, równość, braterstwo.
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